COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacio de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacéio Brasileira
de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagao nimero/ano

TA 148/10

Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4. Telefone (61) 3201-5400

[5 Fax:(61) 3037-3439 !nr;maxx bt

pebt org.br
: 3

[7 NP1 68.760.693/0001-54

410-9

Caixa Economica Federal Conta Corrente No

Agéncia No 4044

Tipo de Acao (indicar uma das acoes abaixo)

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant Entidade

2.3.Formacao de Recursos Humanos

No. [ 12 |

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom /CT-Centro de Treinamento

3.4. Preparagido Técnica

35 M t aoc L de Atletas

< &

4.6. Participagao em Eventos Desportivos

Tituio do Projco: MANUTENGAO DA ENTIDADE

Data do imao da bBxecugao, 23/11/10

DEZEMBRO /2010 b tnsi ot Baes e L
Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento T Valor Total R$

03712710 JSODEXO MADALENA E PIERINA ' ' 586,30 |
FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS 9 2.659,50

IRRF FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS 40,50

CENTURY - SERVICOS CONTAREIS 268 510,00

CENTURY - HONORARIO EXTRAORDINARIO 270 510,00

LOCAWEB 59,00

RSA AUTOMACAO COMERCIAL 117 600,00

SALARIO MADALENA T " 1.870,81

SALARIO PIERINA 2.710,61
_'RREPIERINA - . ) 112,89
IRRF MADALENA 23,01

PIS 49,79

FGTS 398,32

. INSS MADALENA F PIERINA 1.880,47
TIM 586,93

e TIM 13,10
™M 420,04

GVT 78091711-0 577,28

ARCON AR CONDICIONADO 136 450,00

Total R$ 14.065,15

Total Recebido R$ 16.920,00

Saldo Devolvido RS 2.854,85

Cidade ¢ data: Brasilia, 15 de Setembro de 2010

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade.

Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

'Observagac:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagao de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
COB com a Laixa kcononuca kederal - Agencia 3U44 - Conta Corrente ZLUU-U
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In_t:er-neT Ba.nki-ng CAI XA

CAI.A

Extrato por periodo
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 06/01/2011 - 10:18

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
RRE
v B« Che LrDNE
171272010 004167/ PAG FORNEC
01/12/2010 004167 PAG FORNEC
01/12/2010 004167 PAG FORNEC
01/12/2010 004167 PAG FORNEC
1/12/2010 004167 PAG FORNEC
et Al sl vA ¢ GRINE
v1/12/2010 00416/ PAG FORNEC
DY/ 1272010 016357 DOC ELET £
812010 IDIRKRT BAG BLOOTO
01/12/2010 1139 2 YRX ELETR
01/12/2010 112204 TRX ELETR
SN t1o03 TRY FIFTD
01/12/2010 113093 TRX ELETR
01/12/2010 113342 TRX ELETR
01/12/2010 113830 TRX ELFTR
01/12/2010 016357 DOC/TEDINTERNET
01/12/2010 201300 DEB LUZ
02/12/2010 431150 PAG DARF
02/12/2010 076930 TRX ELETR
02/12/2010 078670 T TARCO
03/12/2010 081816 TRX ELETR
03/12/2010 082001 TRX ELETR
03/12/2010 016408 DOC ELET E

TITULO DO PROJETO
TA i
1o¢.

Cheque

16.920,00 C

12.610,83 C

2.000,00 C

4.800,00 C

.000,00 ¢

o BUU, U

N

.000,00 C

970.00 L

510 00D

139,08 D

w

.272,90 D

154 na N

.874,58 D

161,07 D

~

302.25D
7,500
261,97 D
30,00 D
2.000,00 D
13,96 D
327,90 C
19,67 C

665,62 D

Pagina 1 de 4

Saldo
129.354,52 C
PRoran %
162.060,52 C
174.671,35 C
176.671,35 C
181.471,35 C
182.471,35 C
L9 el B o3
195.271,35 C
193.301.35 ¢
197 791 35 ¢
192.652,27 €
189.379,37 C
1RQ 208G IR
187.350,70 C
187.189,63 C
184.887.,38 C
184.879,88 C
184.617,91 C
184.587,91 C
182.587,91 C
182.573,85 C
182.901,85 C
182.921,52 C

182.255,90 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln...  06/0 172011
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03/12/2010 016490 DOC ELET E 99,07 D 182.156,83 C
03/12/2010 071800 PG ORG GOV 2.325,00 D 179.831,83 C
03/12/2010 072894 PG ORG GOV 1.181,41 D 178.650,42 C
03/12/2010 073940 PG ORG GOV 465,00 D 178.185,42 C
03/12/2010 075015 PG ORG GOV 516,66 D 177.668,76 C
03/12/2010 245618 PAG BLOQTO 600,00 D 177.068,76 C
03/12/2010 248588 PAG BLOQTO 294,80 D 176.773,96 C
03/12/2010 249146 PAG BLOQTO 586,30 D 176.187,66 C
03/12/2010 249692 PAG BLOQTO 586,30 D 175.601,36 C
03/12/2010 249722 PAG BLOQTO 59,00 D 175.542,36 C
N3/12/72010 263060 PAG FONF 459 94 D 175 082 47 C
V3000 TRARA SAG AGIIA 74 53 175 007 .89 ©
N3/12/2010 440446 OAG DARF 1677330 173 330,56 €
03/12/2010 440450 PAG DARF 21,300 £73.309,26 C
03/12/2010 440460 PAG DARF 112,89 D 173.196,37 C
03/12/2010 440470 PAG DARF 308,56 D 172.887,81 C
03/12/2010 440477 PAG DARF 192,94 D 172.694,87 C
47/17/2010 4405840 DAC DARF 119 56 D 172 575 31 ¢
03/12/2010 440548 PAG DARF 14,88 D 172.560,43 C
03/12/2010 440555 PAG DARF 92,45D 172.467,98 C
03/12/2010 541103 DEB P FGTS 1534,31D 170.933,67 C
udile/20iv 84U /50 P AL GbL iU, L L70.012,90 C
03/12/2010 840767 PAG GPS 870,99 D 169.841,91 C
N3/12/2010 840772 PAG GPS 1.870,79 D 167.971,12 C
03/12/2010 84084€ PAG GPS 1133,04 D 166.838,08 C
N3/12/2010 840855 PAG GPS 864,18 D 165.973,90 C
03/12/2010 840867 PAG GPS 1.116,36 D 164.857,54 C
03/12/2010 004538 TRX ELETR 1.000,00 D 163.857,54 C
03/12/2010 126947 TRX ELETR 638,25 D 163.219,29 C
03/12/2010 127169 TRX ELETR 11.334,37 D 151.884,92 C
03/12/2010 016408 DOC/TEDINTERNET 2,50D 151.877,42 C
03/12/2010 016490 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 151.869,92 C
03/12/2010 078670 D TARCO 14.063,06 D 137.806,86 C
06/12/2010 004167 PAG FORNEC 5.690,00 C 143.496,86 C
06/12/2010 001041 DEP.DINH. 0,15C 143.497,01 C
06/12/2010 111916 TRX ELETR 12,65 C 143.509,66 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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07/12/2010
07/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
48/ 12/2010
09/12/2010
09/12/2010
ngs12/2u10
10/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
13/12/2010
14/12/2016
15/12/2010
15/12/2010
16/12/2010
16/12/2010
23/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
29/12/2010

29/12/2010

073913

101244

078670

001041

084998

085186

085585

086111

109192

109192

017588

410022

11 7588

300153

300153

300153

161200

014729

151306

300108

004167

004167

262392

001679

000034

002019

002053

228578

228839

012288

012407

012617

002019

002053

045197

078670

TRX ELETR
DEP.DINH.

T TARCO
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED PESSOAL
DOC ELET E

PAG DARF
DOU/TEDINTERNE |
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB AGUA

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG BLOQTO
DEP.DINH,

MANUT CTA

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX S/CPMF

D TARCO

2.828,86 D
75,00 C
13,96 D

0,11 C
63,26 C
7,91C
166,76 C
20,85 C
480,00 D
13,50 D
985,00 D
15.00D
750D
686,10 D
54,00 D
1.292,33D
32,94 O
5,310
88,07 C
790,39 D
12.000,00 C
1.680,00 C
159,80 D
123,48 C
15,00
580,00 D
1.320,00 D
510,00 D
510,00 D
600,00 D
1.198,24 D
1.205,60 D
7,50 D
7,50 D
63,26 D

9.493,34 D
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140.680,80 C
140.755,80 C
140.741,84 C
140.741,95 C
140.805,21 C
140.813,12 C
140.979,88 C
141.000,73 C
140.520,73 C
140.507,23 C
139.522,23 C
139.507,23 (
139 499 73 ¢
138.813,63 C
138.759,63 C
137.467,30 C
137.434,36 C
137.434,05 C
137.522,12 C
136.731,73 C
148.731,73 C
150.411,73 C
150.251,93 C
150.375,41 C
150.360,41 C
149.780,41 C
148.460,41 C
147.950,41 C
147.440,41 C
146.840,41 C
145.642,17 C
144.436,57 C
144.429,07 C
144.421,57 C
144.358,31 C

134.864,97 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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Lancamentos do Dia

Data Mov.
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011

06/01/2011
PR

06/01/2011
06/01/2011
n6/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
a6/01/201
06/01/2011
N6/01/01 1

NGRINTONY

078670

Nr. Doc.

060850

060850

060850

060851

060853

060854

060855

TR0 L

060951

060952

060953

060953

060955

60855

060957

N6NASK

neNgna

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva
A AQAR AT 7474

Heolr Decl ZALY A ORO0

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

20

D TARCO

Historico

DOC ELET E

DOC TEDINTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

SAC R (YT

AL BLE ST

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX Et ETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC TENDINTFRNE !

PAG FGTS

DAG DARF

DA DARF

. 0800 726 2492

14

3.310,03 D

Valor
1.870,81 D
7,50D
942,01 D
1.586,49 D
368,96 D
309,80 D

586,30 D

52,90 D
70,60 D
2.111.57D
82,99 D
2.659,50 D
7500
2.217,76 D
184 76 N

1n 500

Pagina 4 de 4

131.554,94 C

Saldo
194.142,12 C
194.134,62 C
193.192,61 C
191.606,12 C
191.237,16 C
190.927,36 C
190.341,06 C
PRG U84 7R
I8t aEg ne
189.407,06 C
189.336,46 C
187.224,89 C
187.141,90 C
184.482,40 C
184 474,90
182.257,20 C
187 072 44 ¢

187 021 94

06/01/2011



I-n'le:rnet  bank-ing...CALXA rage 1 or 4

TITULO DO PROJETO
AUy 10

TA
Do,
Extrato por periodo Cheque

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003/ 00000410-9
Data: 31/01/2011 - 10:22
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94 C
03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,98 C
UtsuijLULL UsBbU »PARLU P PO : bold BY
05/7814201% 004167 vAG FORNEC £4.0UU,0U ¢ (43 3US, U/ C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07 C
Ub/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07 C
J5/801/2013 504167 PAG FORNEC 11 500,00 € 174.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07 C
US/uif201L JUdlos PAG FORNEC 292.300,00 C 205.804 07 7
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23 C 205.804,30 C
Ub/01/201L  00922U VOC ELET & £.710,61 8 203.093,69 C
ubjUL/£401L1 U/iibe fRx ELETR St 5% 12 56, 22043
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 196.012,93 C
06/01/2011 002124 DOC ELETE 1.870,81 D 194.142,12 C
06/01/2011 003264 DOC ELET E 2.659,50 b i91.482,62 C
06/01/2011 018218 PAG FONE 368,96 D 191.113,66 C
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D 190.803,86 C
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,30 D 190.217,56 C
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D 189.631,26 C
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,46 C
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D 189.277,46 C
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,70 C
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,20 C
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70 D 186.834,50 C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 31/01/2011
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©
06/01/2011 012552 TRX ELETR 1.586,49 D 184.306,00 C
06/01/2011 021835 TRX ELETR 52,90 D 184.253,10 C
06/01/2011 022078 TRX ELETR 70,60 D 184.182,50 C
06/01/2011 022194 TRX ELETR 2.111,57 D 182.070,93 C
06/01/2011 022285 TRX ELETR 82,99 D 181.987,94 C
06/01/2011 035864 TRX ELETR 88,30 D 181.899,64 C
06/01/2011 035982 TRX ELETR 4.295,11 D 177.604,53 C
06/01/2011 002124 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 177.597,03 C
06/01/2011 003264 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 177.589,53 C
07/01/2011 122974 TRX ELETR 163,02 C 177.752,55 C
07/01/2011 123331 TRX ELETR 20,38 C 177.772,93 C
\TAa0t N71349 DEP D IOT LRSS 177 78390 €
N2iE10E 373573 PAG BLOQTO £00,00 D 177 183,90 C
16/01/2011 004167 PAG FORNEC 3450,00 C 180.633,90 €
10/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 182.633,90 C
10/01/2011 007481 DOC ELET E 450,00 D 182.183,90 C
10/01/2011 011416 DOC ELETE 1.300,00 D 180.883,90 C
10/01/2011 000000 DEB.AUTOR. 4,33D 180.879,57 C
;070072011 007481 DOC/TEDINTERNE” 7ean 1RO R72 N7 €
10/01/2011 011416 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 180.864,57 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 568,93 D 180.295,64 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 13,10 D 180.282,54 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 426,64 U 179.855,90 C
11/01/2011 001428 DOC ELET & 646,80 D 179.209,10 C
11/0172011 002611 POC FLET £ 985,00 D 178.224,10 C
11/01/2011 420193 PAG DARF 15,00 D 178.209,10 C
11/01/2011 001428 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.201,60 C
11/01/2011 002611 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.194,10 C
12/01/2011 001298 DOC ELETE 1.970,00 D 176.224,10 C
12/01/2011 430055 PAG DARF 30,00 D 176.194,10 C
12/01/2011 001298 DOC/TEDINTERNET 7,50D 176.186,60 C
12/01/2011 101200 DEB AGUA 30,75D 176.155,85 C
13/01/2011 012328 TRX ELETR 66,80 D 176.089,05 C
14/01/2011 853340 PAG GPS 3.048,63 D 173.040,42 C
14/01/2011 025937 TRX ELETR 2.000,00 D 171.040,42 C
17/01/2011 001041 DEP.DINH. 283,33C 171.323,75 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 31/01/2011
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17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011

19/01/2011

19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
nnt/01
20/01/2011
20/01/2011
c0/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
21/01/2011

21/01/2011

https:// internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

095739

096092

096344

171416

300108

000060

078577

078623

078673

078670

046326

046005

078670

201011

201012

014909

14930

223435

224576

235018

235643

236041

428140

428153

428182

428591

828749

828928

828954

130614

014909

014930

011338

011481

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO

TRX ELETR

v L ETR
JRX ELETR

D TARCO
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELET E
OU BELET E
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG NORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

32,83C
32,49C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,830
32,490
32,49D
2,53D
937,06 C
A1R 75 C
537 85
937 06 D
3,470
471,85 C

6,13 C

[

.400,00D

an0 00 0

159,80 D

516,66 D

e

.181,41 D

£.325,00 0

465,00 D

23,01 D

112,89 D

oy

677,33 D
308,56 D
1.880,46 D
870,99 D
2.790,52 D
417,74 D
7,50 D
7,50 D
1.018,66 D

1.000,00 D

171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,29 C
173.629,84 C
172.692,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29C
171.767,29 C
171 .367.29 C
171.207,49C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184 42 C
166.719,42 C
166.696,41 C
166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
162.717,17 C
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C
158.622,92 C
157.604,26 C

156.604,26 C

31/01/2011
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& e @
047006 TRX ELETR 1.865,09 D 154.739,17 C
21/01/2011 078670 T TARCO 2,71 D 154.736,46 C
25/01/2011 004167 PAG FORNEC 1.500,00 C 156.236,46 C
25/01/2011 251002 DEP D LOT 521,80 C 156.758,26 C
25/01/2011 000034 MANUT CTA 15,00 D 156.743,26 C
26/01/2011 104004 DEP CH 24H 400,00 C 157.143,26 C
27/01/2011 011915 DOC ELET E 1.000,00 D 156.143,26 C
27/01/2011 290490 PAG BLOQTO 150,00 D 155.993,26 C
27/01/2011 290690 PAG BLOQTO 800,00 D 155.193,26 C
27/01/2011 065552 TRX ELETR 1.432,14 D 153.761,12 C
27/G1/2011 065614 TRX ELETR 3.186,27 D 150.574,85 C
yTRRd BERGIE TRY FIETR zazr22 b 180 291 57
G100 DARTAG TRY FIFTR T 00634 0 149,285 18 ¢
2710472011 011915 UOC/TEDINTERNET 7,500 149.277,68 C
28/01/2011 036363 TRX ELETR 6,00 C 149.283,68 C
28/01/2011 057718 TRX ELETR 381,00 C 149.664,68 C
28/01/2011 005094 DOC ELET E 100,00 D 149.564,68 C
28/01/2011 006721 DOC ELET E 1.080,50 D 148.484,18 C
s 330261 413190 PAG DARE t8t 161D 14R 303 .07 ©
28/01/2011 035695 TRX ELETR 6,00 D 148.297,02 C
28/01/2011 050149 TRX S/CPMF 290,34 D 148.006,68 C
28/01/2011 005094 DOC/TEDINTERNET 7,50D 147.999,18 C
28/01/2011 006721 DOC/TEDINTERNET /.50 D 147.991,68 C
28/01/2011 078670 O TARCO $.500,00 O 138.491,68 C
Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
31/01/2011 310713 TRX ELETR 300,00 D 138.191,68 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext __periodo.processa?hdnDataln... 31/01/2011
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 01 de Fevereiro de 2011
Oficio 029/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente.

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagac de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE DEZEMBRO DE 2010
TA 148/2010 R$ 16.920,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estirma e

distinta consideragao.

Atenciosamente

) SR
29

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

’ ¢ /)Cé’ ( [Q 'Jz Fi ta ‘:
PIERINA TEREZA D’KMICO T)AVAGNINO N
Gerente Executi

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul —- Brasilia/DF ~ CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formglério N° 1

Solicitagio para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FEDO02320100145
1.Nome entidade solicitante: 2 Solicitagdo numero/ano*
CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA148/10

3.Enderego completo:
SCS QD.01; BL B. N° 16; SL. 909; ED MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone: (61) 3201-5400 |5Fax (61) 3037-3439 IG,Email: 7.CNPJ: 68760693000154

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 L o ~]4044 - N o
10.Tipo de Agao (indicar uma das ag¢des abaixo) No. [1.2}

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagao Tecnica/ CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutencgao ¢ Locomogao de Atletas

2.3.Formagao de Recursos Humanos 4.6 Participagao em Eventos Desportivos

QA /\P«(!K b l))! - KA i

DIVIRSOS | OU11208

SR S S e | I .
ENCARGOS SOCIAIS o 7 L ] kS U0y
VALE ALIMENTACAO RS 0,00
DESPESAS COM COPIAS ENCADERNACOES E IMPRESSOS RS 0.00
DESPESAS COM TELEFONE ) i . I _R$ 0.00}
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAQ ) o _R$000
DESPESAS COM CARTORIO - ol RS0.00)
MATERIAL D EXPEDIENTE I _ 8000
MATERIAL DE INFORMATICA I ) - RS 0,00
SERVICOS CONTABEIS . o L 1R$ 0.00
SERVICOS JURIDICOS R B o i L 25 ¢ 00
SERVICOS DE TERCE IROS S 000

[INCRVRVIV]

Declaro, para todos os fins de direito que, na  presente data, esta Confederagdo nao se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos
Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO D1/12/2010

17 Tetal Goral [
18.Cidade e dala. BRASILIA, 23/11/2010 19 Aprovado em. 23/11/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade 21 Assinatura do responsavel do COB
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Este documento foi assinado eletronicamente através Este documento foi assinado cletrénicamente
de Cartao de Seguranga.
D < %\
» A U Sy o Aresende

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm impressao solicitacao Sfommeariviiv

aine
25711720 1"0‘—”
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(*) Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/tormonline/f1/adianta frm impressao solicitacao formulari... 23/11/2010
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01; BL B, N° 16; SL 909. ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70 308-900
Tel. +55 - (61) 3201-5400 - Fax +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco org br - Site” www cbtarco org br

Recibo

R$ 16.920,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 16 920.00 (dezesseis mil novecentos e vinte reais)
representada por uni deposito em nossa conta corrente n 410-y Uperacao UU3 na Caixa
Fcondmica Federal Agéncia 4044 para fazer face ac despesac abaixe cspecificadas ne projeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE DE DEZEMBRO DE 2010 cujos documentos originais de
comprovacao do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza. geral e
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Dezembro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartiao de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm impressao_solicitacao formulari... 25/11/2010



Cebunil ot

na Internet, no Enderego:

i
2N e

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI N

BAR U E R I SECRETARIA DE FINANGAS 3” ;

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 37/ ;";‘2’“‘(“"0 ;‘;’; ;8‘ ggxégscé'}%ﬁgiomm DE
A aulenticidade desta Nola Fiscal Eletronica de Servigos . A . .
podera ser conlirmada na pagina da Prefeitura de Baruen Chagefutentagade ;‘g;’;;{“ma Sene aa Nota

942Q.9142.6564.7403810-D

<htip:/fwww barueri.sp.gov.br/nte> Numeio RPS Sene RPS Data RPS
407074 JA 072122000
Prestan de Senv s SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSIR Lk E:MPRES
A CEP 06455-000 BARUERI - SP
sodexo T ]
CNPJ/ICPF 69.034.668/0001-56 Inscngao Municipa 4.50869-9
Telefone o-mal
N A0 16 Se1 iy Yo w
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM 68 760 693/0001 54
R
FIROBCS
cFP | Biae 1 e i
§ okl oF | v
v ile Bulsenuelinabasasyy e
| .
e § e Av o e « or w pemas § appen SRagpEs aiu
t ’/\HMINlF;IH/\(,‘/\()I)I CONTRATLS VA, P i1 .30 | 14 30

i

2 ALIMENTAGAO TARJA
TX DISPON CREDITO 11

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

572.00
OQOVTAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF IN/SRF 153/87 1R$0.27
SERVICO ENQUADRADD COMO ADMINISTRACAO DFF CONVE NIN
Entr/Cred 0711212010 A B3¢

O/RECER Venamento 0/712/2010

Atesto O recebimento dos:
materiais &/ou prestag?tj
de servigos objeto U
presente documento.

Data:_x . Lt A

: ntos
Nome: K 28
|
Assinatura:
CPF: 963.131, 21-34 ]
|
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO | Observagoes }
(exceto tributos tederais)
R$ 572,00 | ISSQN devido a: BARUERI-SP |
i 1 . !
RI4 H S PALLY el Hage | :v :
0.00 0.00 0.00 ‘
VALOR TOTAL DA NOTA 586,30
fanra ~ Valor da f alwa RS Toima Pagamenta
407074 RS 586.30 071212010
Valor por Extenso
quinhentos e oinentd ¢ SCIs 1eMs ¢ trnla cenlavus,
g Auteaticesine
A autenhoidade desta Nota biscal | leiromca de Servigus podera ser confirmada
na pagina da I’reledura de Baruen na Interaet. no | nderego 942Q 9142 6564 740381 0 D
hitp./iwww .baruern sp gov bi/nte ’ ’ ’
RECEBEMOQOS DA EMPRRESA SODEXO PASS DO BRASIL SE RVICOS OS SERVICOS CONSIANITES DESTA Numero da Nota Seénc da Nota

Local

NOTA FISCAL ELE IRONICA DE SERVICOS 869767

Oata Assinatura




* 1044112 - CONFEDERACI_\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: tia
Data do Pedido: 2911172010 15:00:39

sodexo 68.760.693/0001-54
i N° do Pedido: 1430701/10

Chid Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula
02

Matricula
05

Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

MADALENA HISATSUGA 020.065.338-51 PRINCIPAL - PRINCIPAL

Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde  VIL.Unit VI. Total
CARTAQ ALIMENTACAQO 0 0 1 286.00 286.00
Beneficiario CPF Local de Entrega/Deplo

PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNINO 707.698.771-68 PRINCIPAL - PRINCIPAL

Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnit Vi Totat

CARTAO ALIMENTACAQ [¢] 0 1 286,00 286,00

RESUMO DO PEDIDO :
Valor dos Beneficios

Produto

CARTAO ALIMENTACAO PASS

Qtd. de tens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito Dt. de Entrega
2 2 02/12/2010 06/12/2010 572.00
Total: 2 Total: 2 Total do Pedido: 572,00

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacso
de servigos objeto do
presente documento.
Data:_XC 7 G} 7 11
Nome: Kari
Assinatura:




1044112 - CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 17

sodexd 63760030005 oo e g 500
Fazer dh adia ik o i et Relatério de Resumo do Pedido
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL.
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VELUnit Vi. Beneficio
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 2 286,00 572,00

Total do Local de Entrega /Depto: 572,00

TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: 572.00
TOTAL GERAL DE BENEFICI0S ‘i ‘

Produto Operadora Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bis Fis / Qtde VL. Unit  Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 2 286,00 572.00

TOTAL DE BENEFICIOS: 572,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto: CARTAO ALIMENTACAO  Dt. Credito: 0271212010 Dt. Entrega: 06/12/2010  Total de Beneficios: 572,00
Taxa RS /% Valor Aplicado{R$)

TARIFA DF COBRANCA 128 3130 430

TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (IR$) 5.5 IRRVIY}

Total de Taxas do Produto: 14,30

TOTAL GERAL DO PEDIDO: 586,30

Atesto o recebimento dos
materiais s/ou prestagédo
de servigos objetc Jdo
presente documento.
Data._o/ /_C il
Nome: Kari antos
Assinatura: L
CPF: 863.131\021-34




Sodexo Pagina | de ]

Banco Itau SA |341-7| o Recibo do Sacado

Cedente IAgéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A 2938-6/01455-8 29/11/2010 C/ Apresentagéo
Sacado B Nosso Numero N ° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20363970-9 10/1430701 586,30
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A/ Referéncia do Pedxdo 10/1430701

ey eem oo Autonticagdo Mecanica

Banco Itau SA ]341-7] 34191.09206 36397.092937 80145.580009 5 48160000058630
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ C/ Apresentagéo
Cedente - lAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXQO PASS DO BRASIL SERV E COM S A 2938-6/01455-8
Data do Documento N * do Documento E spécie Doc celle Data do Processamento Nosso Numero

29/11/2010 10/1430701 DP r N 29/11/2010 109/20363970-9
Uso do Banco Carerra rispé(:le Juantidade alor (-) Valor do documento

109 R$ o 586,30

frabpedes (Todas 1s elormaches deste Noqueto Sarm de ove b s cgon sl © e 0 bt ; Ve st AR

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento A (+) Mora/Multa
utihzagao deste boleto € obrigatorna para a adequada confirmagao do pagamento Depdsito na
conta corrente sem a devida autorizagao do cedente, n2o garante a quitagao do débito

Apos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto (=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1t SETOR COMERCIAL SUL
CEP. 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ- 68 760 693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXQ PASS DO BRASH SERV | COM SA & )dgp_d_(jgglﬁ N

T

Atesto o recebimento dus
materiais e/ou prestacéo
o de servicos objeto do

presente documento.
Data:_odi / > 1

Nome: Kar Santos }
Assinatura: Ao §
CPF: 963.131 $21-34

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 29/11/2010
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CAIX

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410 9

Representagdo numérica do codigo de barras:

34191.09206 36397 09263/ 80145580000 5 48 160000058630

Data do vencamento

Nome do banco: FIAU GNIBANC O S A

Valor (R$): 58630

. Identificagao da operagao: SODEXO MADA F PIERINA

Data de débito: 03/12/2010

Data da operac3io: 037120010

Coédigo da operacido: 00249146
Chave de segurancga:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com dehiaéncia auditiva 0800 726 249,
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

GUBRIPYCWS 1O6RWQ

8

- K
Nome. N
Assinatura:
CPF: 263.

mento dos ‘

recebl
ig e/ou
materiais o

https://internetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime bloqueto.processa

Pagina 1 de |

06/12/2010



s ° ) . o T
) " Nota Fiscal de Servigos
Modelo 3
| ERRAZ, NICOLAY & Rids _ DESTINAGAO DO DOCUMENTO
Ve e Ve [~ Jusuario FiNaL [ ]remessa
'''' SUBCONTRATAGAO " leNTrRADA
Fones:(61) 3233-6296 / 3036-5084 }L*J - <
SRES AREA FSPECIA! 8! D20 Sala 215 Centro Comercial B V,'n E;:i.ilh‘?\ﬁ:;:f{l& Yy e 3
L CEP' 70 640-640 - Cruzeiro Velho - Brasilia/DF jL ¥ ¥1a Amarela - Fixa -
( cF/DF. 07 548.400/001-40 1 C©NPJ 10.736 245/0001-35 Tgata Limit Para Emissao: 09/10/2011 )
[ )M/—{;r(‘)k Lhes \,FH\ ;\ Truv et 1} \; NA t;rx Y 7 !
. 4 _ ; : : !
:N“UT;;;J;, o ; i
SN N SR A AP D S SR B § i £
FONE . - coADE JUF CEP o -
\ ( { ‘;C{\ Jy il i gl T“‘}I;’ K yi A /( {
;NP e PF . INSC FSTANIIAL ) DATA DE EMISSAO
- . . o i}
e ¢C (s S| O3 00 /44]
(" i T i PREGO
Cod.| Quant. A ALiQ.
ey e MY Mhniene | oA
s s ? L i" - — 4 e sl ___._M..-!
! AR -f’(;kiﬂ S St cd e ¢ pd
v 17 T -
oo 7 { I
1 T ‘ A e
! / Ty “"(//,l i 77
i + - = ol — e o]
1 | 1 i
B S S - . S U S—
4 : . P H F; P ] ; .
Cap g I LA s B L
| f
) i i {
L L te % L - 44_- ]
I R A o |
TOTAL? (-, YU
DEDUGOES LEGAIS
BASEDE CALCULODOISS 7/ [/ 7 v, / VALOR oo 1SS 7
\_ /)‘ it )LCJ (’ S [ O
(INFORMA(;éES COMPLEMENTARES PROCON/C - TEL. 3212 1500 OU 151 SCS VENANCIO 2000 Bi. B60 SI. 240 70333-900 - BRASILIAIDF

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC:SW QMSW 02 CONJ D LT 09A - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/DF: 07 403 973/001-19 CNPJ 03 494 343/0001-48
01 81 50x3 Vias de 001 a 050 - Autorizagao: 1-515-07813/2010

Recebemos de FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS, NOTA FISCAL DE SERVIGCO
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. Modelo 3
00G9
/. /.
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Atesto o

matermm E?ne-bm:ffi?aggg
de "servicos objeto do
presente docume to.

Data: /
Nome: Kari
Assinatura
CPF: 963.13




Comprovante de Inserigiio o de Situacio Cadastral Page 1ol

Mo

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte, N

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualiza¢ao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

!*;‘

CNUME RO D INSURIC A - = - = o~ oo
10.736.245/000135 COMPROQOVANTE DE INSCRICAC E DE SITUACAO SRS
MATRIZ CADASTRAL

| FERKAZ NICOLA & REIS AUVUGADOS ASSOUIADOS

el A N

FERRAZ NICOLA & REIS Al)\/()(;Alv)OS ASSOCIADOS

LI B SCRIGAG DA AUVHDALE 10 CNGRAT L it L
69.11-7-01 - Servigos advocaticios

CCOMIGO T DI SCRICAO DAS ATIVIDADE 5 1 CONOMECAS S CUNDARIAY
Nac informada

AU I e e G ey N BRdl LB
223-2 - SOCIEDADE SIMPLES PURA

o A ‘

B LS LR ¥ TRV
: TOREG ARE & § Sprb 7oA 42 (08 62y oo - B NGO L CHVIE RO EAY e bR
70.640-543 CRUZEIRO VE{HO BRASIL A DF
AlIVA 23/103/2009 J
|
PNt Ly . PVNEACOMN STEE A Yy S ey

................

APTovado peta Instrugao Notmativa REB 0 1 005, de 08 de fevereno de 2010

Fmitido no dia 03/01/2011 as 16:12:59 (data e hora de Brasilia)

Voltar

A REFB agradece a sua visita, Para mlormagoes sobre politica de privacidade ¢ uso. cligue aqui.
Atualize sua pagina

hllp:f’/\\\\\\.rcccilzl.lkl/tl]d;l.gm bropessoapuridica enpi enpiresa Cnpireva Compros ante. Y01
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29 Via - Comprovante de remessa de Doc eletromeo

Vid Internel Barvkang o ALXA

Emitente: CONE BRAS D2 TIRO COM ARC

Conta origem: 4044 7 G5 0000BA 1Y Y

Conta destino: 3085 654885 5

Tipo: [PIPIO|

Banco- CHEL ISARE 1 oy fibe Asa Tl oy

tanvantdade

Nume destimatdrio. L yw ways mam, g p o oy, e ne R
CPF/CNP] destinatarnio: 1O 756 2450601 34

Valor a ser transferido- AU

Farfa de enmissao de DOC HH

Vator totat a se¢r dehitado:

LOCNDHICALAU U OPCTIGaU. ywg

Dath de debito

Daty day npveracie

Codigo da operacao: i)

Chave de seguranga: VIii/NOSCOHIN2E 2|

RV.Ye (‘/\X\‘//\' Dy g
Pess0as com defiacnaa augdilova O8G0 G a4,
Quvidoria: 080 245 20

Help Desk CATXA- Q800 720 0104

%
4
G

https:Zinternctbankine.caina.cov b SHBC imprime doe processi 0701200



Aprovado pela INJRFB n® 735/2007__; g e e o s _ L N _ . _ MVia
. PERIODO BE APURACAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/01/201 1
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMIBO DO Gl Ou N
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 68’760'693/QOQ1 ’54 .
04 COD U DA RECEHTIA
DARF 1708
I 05 NOR e b B3 1 NCEA ’
01 NOME i O | i ]
(,ONFEDFHAC AO BRASH T IRA DI 1 IRO COM ARCO "06 DALZ o r ot e f (
| 3201 5400 g : 18022011 J’
,> RISNE Q0 11 {BAY r07 ‘ N T
‘ 7 40,50
DARF valido para pagamento até 18/02/2011 08 vArsamui A
Doouciho tbutana de s cristwnge } 0,00
| BRASILIA 1 09 VAL DUS SUBOS T O | i
. NAO RECEBER COM RASURAS | Pt eame 0.00
R T RV S TOR SRR PRV S T | 10 g v oo A (\ r\(\ i
USbGOUOOOOOJ 40000064 1U4-4  Yi087/606930-U 0011708-1()&79 L A
L 1 ' i H i i i N |,
; 8 | I8 i ; |g it §i
HETENTE N puic N iiEE T
MINISTERIO DA FAZENDA 02 e 2, Pyt e
SECRESAUA 1A 1y 2 1 140
U = = N~ ; .
. . Documento de Aitecadacao de Recenas bederars : [ 08 /bl 693 0001 4
§ 304:()!!""”:‘\!:5-!'r/‘. ! s e
‘ DARF , | o
l . N ]‘05 Kj A s ey oA
n-‘ Fyi sk 4y te ANLT] [ £
COMEENTOACAN B pc it B , i AN !
2 1 N 06
3201 5400 ‘ 1807 201
) | e
I O NE Uy H A b d . ;
i ,0/ A0 50 ¢
| DARF vahoo para pagamento ate 18:02:2011 .08 : , 0,08 ‘
| smasin (09 0.00
| NAO RECEBER COM RASURAS ; o ' - : o ;
b h e e 10 - ]
" ' ' ' 40.50

SJGbOOOOOOO 9 40500064104 4 91()87()0()930 0 0011 708103! -9

ll!

DARF emilido em duas vias R(ﬁ(‘orle nas linhas ponhihad

!
o

|

H

H

H

H

Ul I

H

H

ﬂlﬂl!ﬂl

I

|

!H

ll

H

|

|

I

Il

|

Il

as e elelue o paqamonro narede bancana aulorizada.

Data:
Nome:

Atesto 0 recebimento dos i
materiais e/ou prestaciio
de serviges objeto do
presente documento
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29 Via - Comprovante de pagamento de tribulos federars

Via Internet Bankmg Caixa

Nome: CONE BRAS DE RO COM ARCO
Conta de debito: At Vo vduugl iy 9
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PiRIODO DI APURACAO 3170172011
L.¥ 5 G e 1 % . ¥ 88 i
03 NUMERO DO CPL OU CNPL 68760 693/0001 %4
04 CODIGO DARICHITA t /08
L ! s S 5w ki ss 0 E gl g
DARF 0% Wuii et o 1 i i ivi 1 h
t- L i 1
VTESRE A 2=
' =l & . rre g b gt i A B PR (LS H PR
adinsnstiodons pels Heorctaig Ga o eocda Federas o vaior Us ¢ fal M e
tatal e fpvin g w B BUEE cfepnaeals valvma. w ydieas . N ST A CTANINCE ST I PRy
CssC valer ao trbuto/contnibuicas doe rsesmo codigo doe periodos 05 T T IR A i A8 AT
SIS COUUT e e PG o Lol St ) B s oS E et Ly 5% ) e 1O Sl e md LErhig 1 A0.50
11 AUTENTICACAC BANCARIA
CEFIC U60612011 404400300000410 00460223
it an CIART TRIE T RRAS
operagao:
War: de déhite
Daty da operagao: vifyiuh g

Codigo da operacio: 0160

Chave de seguranca TSy o

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/JRFB N.© 736, DE 02/05/2007.

sy

SAC CALXA 0800 /726 0101

Pessoas com deficiéneia auditive: 0800 720 2492
Quvidonia. 0800 725 /4/4

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

hupsinternetbanking caixa.cov br SHBC Tmprime dart processa

0701201
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solugoes contabeis o

Tel: (61)3321-0472
Fax:(61) 3045-6465

( /enturv SCS Qd. 0F Bloco U7

CLP: 703959048 - Asa Sul

© 30 Sala 413
- Brasitia/DI

— z "
Century Soluces Contabeis 573 Lulu.w Nota Fiscal de serVIQOS

Modelo 3
DESTINAGAQ DO DOCUMENTO
USUARIO FINAL

SUBCONTRATAGAO

[ Jremessa
] ENTRADA )

12 Via Branca - Cliente

0270

4

L t -mail: cenlury-s-contabeis(uol.com LL%Z x:gﬁfz'::'ve:;acomab
(" CFIDF: 07.481.9341001-88 )| CNPJ: 08.359.117/0001-78 ] pata Limits Para Emissdo: 2311012011 )
G()MADOR DO SERVICO OU DESTINATARIO W
T Ji
Y= A«)*”*ﬂwww L Thic oM Sk
desbereco T IR e o ,
L ~f§ !_;JJ :/” /A - = M A - s /‘; 3 4 ,} §
FONE iy CIBADE A UF rep
Dl ,‘t7 Hou E oM Hins OF | 7 ax | }L,
C)\IPJ/CF‘F ; l INSC. ESTADUAL DATA DE FMlSSAH
< : PRECO
Céd. Quant. DESCRICAO ALiQ. Unitario TOTAL
- : - 1L N ~ A ) ¥
N . u.&MM _,L@:z‘f“}wm) Oz =/ ) J
W,+_  \Jupnte o 17 11 YRV )
ey I ) ; /
" ",,) /\)b)‘/(ﬂ . f Q\F N {
i/ P L[‘ )?ALL e ; ‘"U /A, ‘tJV \t o
);J ) 4’},‘ & z’ A \‘i ‘L - \ B! ‘ - < V {/ JI" = &) - PSS EEp ..\i“,m,
L l)g AS b HAMCALAS , -
Recegmos -
_ S Brasiia, . d8 YL 490
7o i“»’i v ! | .
1"\" “:L x/llm[‘/‘..,(de o "’! . \( . riveis
T TromaL 540, g
DEDUGOES LEGAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DEICMS DE ISS E DE IPI) ’
LBASE DE CALCULODOISS VALOR DO ISS
—

)

INFORMAGOES COMPLEMENTARES ~ PROCONIDF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B60 Si. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF J

MINHA GRAFICA £ EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. DLT. 09A- Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3

02 Bls. 50x3 Vias de 251 a 350 - Autorizagao: 1-111-20082/2010

342-4582 CFIDF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48

Recebemos de

=

CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA,

os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao tado.

Modelo 3

/ /

© 0270

Y

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL DE SERVICO

il ia -

/ : doa
Atesto © reoebimento
materiais e/ou prestagaoc
de servigos objetc @0
presente ocumento. A

Assinatura:

Data: ) antos
i )

Nome: Karin
{CPF g63.131\02}-




AIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
Ag./Cod. Cedente:

0004.870.00000201-5

Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico

Data do Documento: 10/12/2010 -
Nosso imero: Bodtac0 1647 Endereco-SCS Qd. 1 Bi. B Sala 909 Ed. Mari
N®do Documento:  NF 270 Asa Sul
Especie Doc DM Cdade: PBrasilia - DF
Carteira SR
Aceite: N
Espécie: R$ CEP. 70308-900
Texto de F?esponsabllldade do Cedente-
2
| NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO * | Atestc ¢ receb!mento dos . a
) materiais e/ou k;ras,t:af;;éo §
Honorario Extraordinario referente a de servigos dbjeic : E
Preparacgio do 132 sal., RAIS, DIRF, presente documento ) H
DIRPJ, Balango Patrimonial e Data_ X £ 4 E
Demonstrativo do Resultado do Exercicio Nome: Kari n S a nto i
Assinaturé. i

Vencimento

30/12/2010 |

510.00

Valor do Titulo

{ Edtg}mcagéo Mecanica

|

CPF: 963. 131, 021-34

CAIXA |

| 104-0
Locai de Paaamento

10490.02015 00048.700009 00000.001941 4 48320000051000

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Data do Documento N? do Documento Espécie  Aceite Data de Processamento
10/12/2010 NF 270 N 10/12/2010
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor

SR R$ X

Vencimento

30/12/2010

Agencia:Cod.Cedente
0004.870.00000201-5
Nosso Numero

800000000000194-7

(=)Valor do Documento
510,00

Texto de Responsabilidade do cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(-) Desconto

(-} Outras Dedugdes/Abatimento

(+) MorasMulta/Juros

(+} Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado:

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54

SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF

CEP : 70308-900

Sacador/Avaiista -

0 L

ompensagdo
Autenticagdo no verso



Comprovante de Inserigdo ¢ de Situagao Cadastral - Impressiao

~y
ﬁ‘ Receita Federal

Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Pagima ©de |

e 1o

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergencia. providencie junto a

RFB a sua atualizacao cadastral

i..';:»/ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JLRIDICA
§
RUMRAL B N ~ 2 <goi 3 = . : - R
08 359 117/0001 78 COMPROVAN ! E DE INSCRIGAU £ DE S1TUAGAU e
| NOMI | MERE SARIAL
? CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LI1DA
RS ERCIRORPION IS ;\mtl\lMl Nowg e e
| CENTURY SOLUCOES CONTABEIS |
LCOnIGOT Dt SCRICAQ DA ATIVIBADE ) CONOMICA a1l
! 69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
Lhgign, 1 ol e, Pt
Nao intormada
QGO T SCHRICAD DA NATHIRE ZA 1 HRIEMET /.
' 224-0 - SOCIEDADF SIMPLES LIMITADA
L LOGRADOURO NUWE i g 3 .
() SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 9/\[ A 413
70.395-900 ASA SUL BRASILIA OF
! WELUAL ALY AL T S PO QN O e L
. ATIVA 26/09/2006
DHUAGAU T D) i COATA DA STEUAQAG T SHE G

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 13/12/2010 as 10:31:50 (data e hora de Brasiha)

Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasi - 13/12/2010

http:/www.recelta. fazenda.goy. br/prepararimpressao/lmprimePagina.asp 13/12/2010
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29 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via internet Banking CATXA

Nome:

CONE BRAS D TIRO COM /0

Conta de débito:

40419 £ 00 [RIRTRTA TRV I NATNS]

Representacio numeérica do codigo de barras:

10490 0y ON(ASL g

R RTEYIRETES

L2 T R U ——
Nome do banco: CATKA T COGNGHT G A i
valor (R$): 510,00
Identificagao da operagio: CONTABILHIALL 15
Data de debito PR BCP VR RS
Data da operacao: PE RS T YR R Y
Codigo da operacao: 00, g8 g
Chave de seqgurancas o vt P
SAC CAIXA: 0800 726 0101
IL/\r\vx iaciiliov ARV
Quvidoria: 0800 /2% /4 /4
Hetp Desk CAIXA. 0800 /720 0104
S
pimenio do
- v Y AteSto 0 rece nresta
fo Pd e " materiais @/ou P te 4o
g }L;& ¢ L ) de servigos “’btjf o
G . presente documa 7y L
e Data:_illc /-
Chaque____... . .. Nome: Kari
Assinatura:
CPF: 963.13

il

hIlpfﬂ:/xinlcrnclhunl\‘ing.c;lixn.gm_hl'xSIlH(' mmprime blogueto processa

04012011



f .| Nota Fiscal de Servigos )

¢ entury Solucoes Contdabeis S S y Lada. Modelo 3
Fel: (611 1721.0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
fan(61) 304 0465 USUARIO FINAL REMESSA
nt r \ ' SUBCONTRATAGAO [ JenTranA J
SCS Qd. 01 Bloco “( " N ) Sala 413

solu@oes contabeis CEP:70.395-900 - Ava Sul - Brasilia/DE r”‘/'a Branca - Ctiente - O ? 6 8

2° Via Amarela - Contab
Fmail: centurv-«-contabei tuol.com br J 3% Via Azui
S

Fixa

CF/DF: 07.481.934/001-88 | CNPy. 08.359.11710001-78Lata Limite Para Emissao: 23/10/2011 )
IOMADOR DO SERVICO ou DESTINATAR|O

Y

S - S

r N e fot aeme e e icsx pe (AL (A ey
ENpEREco L B / -
=S WUAPNMA L PNoeo & A YO
FQ\NE _ C(afx /T j.t)F 0329
2500 SO0 o A<J LA F VY- (0.9
CNPJ/(,PF . INSP ESTADUAL DATA DE EMISSAO .
WY ﬂau f/jQ"ba)' ,f,{( A — — AJ /13 /i‘?UfUJ
f < . PRECO )
Céd.] Quant. DESCRIGAO ALIQ. Unitario TOTAL
I .
e U | S . .- S N —
! N\, 210G
[ L e yilol NSz s |
\_ o /
— ; “ //;gg e GM f Wﬂa“, 4 ( s
Lot - ™)
S - |
B ﬁvﬁi A&W*dﬁ A/
I
/
;’
[T [¥etAL 540 Ou

DEDUCOES LEGAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (NAO GERA CREDITO FI¥CAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)
BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO 1SS J
N

UJFORMACOES COMPLEMENTARES PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B68 SI. 240 - 70333.900 . BRASILIA/DF

02 Blis 56)(3 Vias de 251 a 350 - Autorizagao: 1-111-20082/2010

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modelo 3

0268

Recebemos de CENTURY SOLUCOES CONTABEIS S/s LTDA,
0S servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

/

DATA DO RECEBIMENTO

u preslag®
enats elo o
Tft cervicos objeto d

presentg aucumemui
ata:
EI ome: Ka 4}

ginatura:
A 963.13




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente:
Ag./Cod. Cedente

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
0004.870.00000201-5

Data do Documento. 10/12/2010

Nosso Numero. 800000000000192-0
N"do Documentc NF 268

Espécie Doc.: DM

Carteira: SR

Acette: N

Espécie RS

Sacado: (14 - CBTARCO/Olimpico

Endereco-SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul

Cidade: Brasilia - DF

CEP* 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis executados em
Dezembro/2010
Conforme Nota Fiscal n.2 0268

rAtesto ¢ recebimentc dos
materiais a/cu prestacao !
de servigos objete do |
presente_ documento.

Data: (" j (D 14
Nome: Karin _,&antosﬁ
Assinatura:__ [ e :
CPF: 963.1311021-34

i

o

Valor do Titulo
510,00

Vencimento

30/12/2010 l

! Autenticagao Mecanica

1

!

CAIXA

] 104-0 | 10490.02015 00048.700009 00000.001925 8 48320000051000

Local de Paoamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA
Cedent
CEN’?URY SOLUCOES CONTABEIS SS

Vencimento

30/12/2010

Agencia/Cod.Cedente

0004.870.00000201-5

Data do Documento N?do Documento Espécie Aceite Data de Processamento Nosso Numero
10/12/2010 NF 268 N 10/12/2010 800000000000192-0
Uso do Barnico Carteira Moeda Quantidade Valor (=}Valor do Documento

SR RS X 510,00

Texto de Responsabilidade do cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

{-) Desconto

(-) OQutras Dedugoes/Abatimento

{+) Mora/Muita/Juros

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

0

Ficha de Compensagao
Autenticagdo no verso
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Comprovante de Inscri¢ao e de Situagio Cadastral 4
[

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RF B a sua atualizacao cadastral

1\% REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
i,. CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
!
NUME <03 U 8Nt R A N R TR PARRTN
08.359.117/0001.78 COMPROVAN1E DE INSCRIGCAO E DE SIT UAGAO . |  DEIOBEDAE
L NOMI | MPII SARIAL
I CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA
i uuu‘u’uun DEABE LT CINENTUCNOME UL AN ASIA
; CENTURY SOLUCOES CONTABEIS
VMG D S R ST L N M Ly et
69.20-6-01  Atividades de contabilidade
Nao mtoﬂnada
L CODIGO L D SCRICAD DA NATHI 5% JUR1 A
' 224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA
L TOGRADOWRO NI ¢ LY IR N TR T
Q SETOR COMERCIAL SUI QUADRA 01 BI OCO ¢ 30 SALA A1
g PAHSIE 8T ST C o MUNS ) oL
| 70.395-900 I P ASA SUL * " BRASILIA © O DF
U SHUAGAO CADAS TRAL CDATA DA SHTUACAO CADASTRAI
| ATIVA || 26/09/2006
MO TV 0 ,‘%”U/\(Y'/\() CADAS TR
" SHUAGAQ 1 S Cirg o HATADA SHUACAO | SPLECIAL
j s j g e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1 005 de 08 de levereino de 2010

Emitido no dia 13/12/2010 as 10:31:50 (data e hora de Brasiha)

Voltar E

© Copyright Receita Federal do Brasil - 13/12/2010

http/iwww reccita tuzenda.goy br'’prepararimpressao/fmprimePagina.asp 13/12/2010
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29 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CATXA

CONE BRAS DF HIKO COM ARCO

Nome:
Conta de débito: 1041 700, 300060110 G

Representagao numérica do cadigo de barras:

VIVIVIVIOVIVE B DA u 483 70000UH 100U

Ve Vaivey 2y Yyu - H fy ) ! %
Heth o8 Rt i DOGAE. Juuin

d6 vtaunnieniv

GO ARG A TR A

Nome do banco.

Valor (R$):

Identificagao da operagao: CONTABI TDADI

Data de deéebito:

Data da operacao:

Codigo da operacao: 00..8%/8
Chave de seguranga: XQ U MAGROUKCAALKR
| el b

RS 10)

SAC CALXA: 0800 726 0101
FennUdsS co dehaencid auditive e e 3
wneq‘l;a‘w g e SO AT

Ouwvidona: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Ubul A

cebimento dos ‘

estagac
jou Pr do

[Atesto © ’ee
matenals.ﬂos objeto

0401/2011

aups:/Ainternetbanking.caixa gos br/SHBC/imprime blogqueto.processa



Total da Fatura Anteior Crédito e Pagamentos Cobrangas Total da Fatura

59,00 59,00 59,00 59,00
DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS
Data Servico ';"‘m de °°b'a":‘ Crédito (R$) | Débito (R$)
18/12/10 MS SQL 20001 100 MB 05/01/11 04/02/11 30,00
cbtarco.org.br
18/12/10 | Hospedagem Profissional | 05/01/11 04/02/11 29,00
cbtarco.org.br
03/12/10  jPagamento Boleto Bradesco 59,00

** SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041

** PARA ENCERRAR SERVICOS ACESSE O PAINEL DE
** CONTROLE: http://painel.locaweb.com.br

™ IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:

** http://pagamento_locaweb com.br

Atesto o recebimento dos
mataeriais a/ou  prestagdc
de servigos objeto do
resente documento.

gata: N ANAT

Nome: Karinﬁamos
Assinatura:___\ ~ '
CPF: 963.131.Q2]—34

vbsenvacoes hE g OBRIGADA DE EMISSAQ DE NOTA FISCA! NNS TERMOS 00 SECRETU (L) 40€ DE 31/141966
LONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATGC PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAQ PAULO SOB O N 8718704 1

C BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO

e s 2 T A b ot e i

IR Bradesco [237-2| 23793.38011 90000.208596 75001.264508 9 48380000005900

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO 05/01/2011
CEDENTE ) SACADOR AGENCIA 1 CODIGO CEDENTE
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOCUMENTO ] ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERC
20/12/2010 0002085975 | DV 20/12/2010 019/00002085975-0
USO DO BANCO caRTERA ’ ESPECIE ] QUANTIDADE VALOR 1 (=) VALOR DOCUMENTO
019 R$ ) 59,00
INSTRUGOES 2 () ABATIMENTO
ATENCAO OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO 3( DESCONTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA
FATURA 4 (4} MULTA QUTROS RECEBIMENTOS

5 (+) JUROS

(2} VALOR COBRADO

SACADO:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01 BLOCO BN 16 SALA 909
70308-900 BRASILIA DF

SACADOR / AVALISTA:

R

: "E"” l“l’ Autenticagao Mecinica FICHA DE COMPENSAGAC
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Comprovante de Inscrigao e de Situacio Cadastral
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SHUACAT A R

ATIA

A enmka
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Focaweb - Visualizagio de Boletos Pagima 1 de |

Raeciwo do Sacado

@BH"CO tau S.A. | 341-7 | 34191.75025 15588.062933 80893.520009 6 48390000005900

’[ Cederle At g C e o L f .
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A X _ 2938/08935-2 o RE _ ¥‘[ . 1 ?5/Q21 558@‘0-6
Numero do docamento TENOOND Tt YO JoCamenli;

l 02351877000152 T06/01l2011 59,00
RIpTEY ok et IEELT RS 1O PRV ©OMas ALl ! & pen s s PR R
0,00 i l | oo |
Sacade i
{ Contederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693060154 ’

asliy e

Cone il porithads

Wal) Banco tau SA | 341-7| 34191 75025 15588 062933 80893520009 6 48390000005900

PMTL W VU INGHIVIE N G AU T IS NG A IV N RN A AL O v NGV Bt at

620
SOMENTE NG AL 16 8

) l()(.};WL B St RVILOS l')l' INTERNE I SIAT 7 \‘.-1R7/()()(!“i7 ) ) : ; N ’ 2938.08935 o,

0610112011 ' . g B B » ' 175102155880 6
o ' 175 ks . 59.00

I 0.0u )

27 Via ge norety ivencimoent Proerogacton

i
S Calxs nau geeilar apos o vencimento li
! i
M SHnalta Serdo cobrados oa prox s b

|
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29 Via - Comprovanle de pagamento de bloquctlo

Via Interncet Banking CALXA

Nome: CONE BRAS DE RO COM ARCO

Conta de débito: 4044 7 003 7 00000110 Q

Representacao numenica do codigo de barias.

“‘r"\,‘lt.‘ . £

BE o
Nome do banco A el ke gy
Valor {(R$): L Y
fdentiticagao da operagao: Lo Avidi b
Data de debito. ity i U

Vdla Qg UPCIAGJIU.

COdiyo da opeiagao

Chave de segurancar /N e Goe v et

"
FessUa s OO i s i
Ovividoney D800 720 4 s

Help Desk CAIXA 0800 720 0100

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagao
de servicos objete do
presente émcumentoA

X

Data: el g
Nome: Karing—-Santos
Asslinatura: -

CPF: $83.131\021-34

httos:/mternetbankine . cainacov be/SHBC imorime  bloaucto. processi 070172011
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Atesto ¢ recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servicos cbjeto do
presente gocume tG.

Data: ggz i 3 I “
Nome: K&I"l

Assinatura;
CPF: 963. 131T021-34
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22 Via - Comprovante de pagamento de blogqucto

Via internet Banking CATXA

Nome: CONE BRAS DETIRO COM ARCO

Conta de débito: O 7 083 5 DOVBUA T 4

Representagao numérica do codigo de barras:

T LARN NONT AN P roplie’s  § 1940000 NL 0000

AATERER SRS Ve N FPEY S SR
Valor (R$)

Identiticagao da operagao: N

Lala e deitiu

Data da eperacao:

Codigo da operacao: UU//73H/ 3

Chave de seguranga. iy idy b

HSAC CATXA O8G0 G ul O]

oo g o . _—

Vs S iL
VA Mo G LY 9]

vur b sk

07/01/2011

hitps:Zmternetbankine carxacov b SHBC imprime blogucto_processa
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Data: mpv

Z.U:.Zw .

L CPF: mmw

o A 2T

"5, problemas de configuracdo no sistema

*hetadores na rede




(@} RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL
CBTARCO

0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Compcten
12/2010

Divisdo R.H.

SCS QUADRA | BLOCO B SALA 909 .~ ASA SUL Fungdo
Brasilia DF - 70308-90¢ CNP)J 63.760.693/0001-59 ASSIS ADMINISTRATIVO
NYReg.  Chapa Nome
00008 MADALENA HISATSUGA
vodd [PIEHt Vb edCrenscy Ve abos, Dhoscaonton
001 SALARIO NORMAL 3,00 1.800,00
004 DESCANSQO SEMANAL REMUNERADO(A) 36,91
037 HORA EXTRA 50%, 7,39 93,89
038 HORA EXTRA 100%, 6,00 98,18
5h% AUXILIO TRANSPOR 1} 88, 0uU
101 INSS 100 e
190 R g ERGY
TITULO DO PROJETC
TA Lol
Doc
”“‘zaquawv ]
RESUMO o Tl ‘ / B doa
SALARIO s REYY W 211700 20, 0
el e P g M W ot VIS SOTY
1. oo 4 § AKELLBER 1.870,81
lb ey
& KECIBU DEF PAGIO DI SALARIO MENSAL
: 7 s
RO E I AL A B i e o] 3
SERONL U i aa s L ) AN/ L)
oy I I R A 1 T I o AW VI
MAUALENA HISATSUGA
P N TEFTIR R ] PR
(V1o HAELAKIO NORMA] HI IV VRS ]
L DESCANSO SEMANAL REFURNE KA
1y TIYDA S v rpp .
FEARAEXTRA IRVIVS i
SUX G ERANS PR |
o I : RIS
g LIGRE. S /23,01
Atesto o recebimentc dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objetc g
Presente documento.
Data: b i 3 7 4}
Nome: Karin antos
Assinatura: o
CPF: 963.13 .021
RESUMO DO Soloazn g s sl Cantnh s KR [EETIR sobol e oW o
SALARIO 1.800,00 204,01 017,01 246,20
Base Cal b, 1 FOS 10 Moy Base Call LR, LiQuibo
2.029,01 162,37 1.8114,87 A RECEBER 1.870,81

oSOt Mt t

DECLARO FER RECEBIDO A IMPORTANCIA | IQUIDA DISCRIMINADA NFSTT RECIBO

DATA ASSINATURA DO TUNC TONART)

2w e
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29 Via - Comprovante de remessa de Doc elelronico

Via Internet BSankmg © ATXA

Emitente: GO ERAS D 1RO COM AR O
Conta ongem: RIS R ARSI ATV IV IV IO R VAR
Conta desting: SRR AP VRIS S BV
Tipo: DO
Banco VAR i
[A ERRS PTANRSREAN EERPI R I I RS 1
CHE JONP ) destinaatanio
YiHO o sen tiansternido
tarita de crmiissan de DOC:
Valor totar o ser debritado
Tediveve o 4 VYRR £ aey
Data de debito
Data da operagau: Uit
COUIgyu da upeiacadu. [CIVICIV I P
Chave do seoniand:s
YAL AN LG L O
Doiey ooy deliendae g gt o o i
apvedorng B0 P
oy ek 0N Gy i

TA

DOC. e
Chequé__ e

T‘TW de servigos

g
3
)

: presente doCuUT

Nom?3 = Ka £in
Assinatura:
CPF: 963

ey

Biesmrae

Nlips: mlcinetbank iy cosa coy b SHBU anprime doe processa

Pagma 1 de |

07 Gl ond
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CBIARCO

Larpresd

0014 CONFEDERAGAQ BRASILT IRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA Y09 , ASA SUL

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

COMpPOtenic g

12/2010

Divisdo Rt

L ungay
Brasilia DE /70308 900 CNPJ 08.700.69 370001 -9 GERENTE EXECUTIVO
NYRey.  Chapa Nome
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
C0d. Dese i ReferGogn, YUt (il Dascantoy
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 550,00
855 AUXILIO TRANSPORTF 198,00
101 IN.SS. 11,00 224,450
190 ILRRF. 15,00 112,69
TiTuLo I}Q'ERiO‘}E]’O
TA AN
Doc. e
Cheque__
RESUMO D PR 7
SALARIO TP SO oy LS, 0 V37,54
[N TE TR { } Jio Mg, B3 i i trosrn o
£ g A T W 5] ARICERER 2.710,61
Py - . p 3 < - ~ linet
R RELIBU DE PAGIU. DE SALARIO MFNSA] e
ATV COMEEDEPAC AL BRAGE L a5 1 54,
[ PR ] :
[ P Y Ty ) PR T
[RERTIOS T M i
vilinaTYA TERELA U AMICU DAVAGNING
[VIVN] DALAKITO INORIMAY i
Te HORA T X TRA VAL OR T
| rl, e ¥
Atesto ¢ recebimento do-
materiais e/ou {JFeSta?f"; :
de servigos objete 0
presente documento.
Data:_: i 8 ik ~ !
Nome: Karin -&intab p
Assinatura: -
CPF: 963.131. T
®RESUMO DO soibesin 5 Lo Sebo: Rkt n R ol N 1
SALARIO 2.100,00 2.950,00 4.198,00 137,39
Base Cal oG x G o M, P v ol LR LiQuUIDO
2.950,00 236,00 PRI ARECEBER 2.710,61

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA ¢ IQUIDA DISCRIMINADA NLSTE RECIBO

DATA

Frosott Mod

ASSINATURA DO 1T UNCIONARIC)

29 v/t mpregadorn
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20 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronco

Via Interncet Banking CATXA

Emitente: CONE DBRAS DI TIRO COM ARCO

Conta onigem: WA,

oot

Conta destino: GLO /Y601

Tipo: DOC T

Banco: T BN

T TR Y TR ST

CPE/ONP) destinataniu

Valor a ser transfendo: e
Tanta de enissao de DO

Valor total a ser detntado

tdentificacno da operacao Pl PTG 508§ FRE b (el

Data de debito: B R

Data da operagao: Ubyuizzult

Lodiyu da upc. ayuu.

Chave de seguianca

SAC CATAA U800 726 e
Pessoas com deficioncia auditiva
Ouvidoria Ug00 725 /4.1

Help Desk CATXA Q800 720 G0

ey -G 90

TITULO DO PROJETO
1A HBlbC
Doc.

Cheque

Ateste © receblmento dos

materiais e/ou pfestacii
de servigos abjgte 4G
presente docomeanto.

Data:_olb 1 L Uy

Nome:
Assinatura.

CPF: 963.131.

hitps: “internetbanking.caixa.gov. br'SHBC imprime doc.processa

Pagcima bde d

0601722011
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o e =T IPTRSE

TA 2010
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i
I
|
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B g v @ 4 Mmoo b]

Beneici wc valor Salario | Or¢amento
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(92

s = Euto
Cod N

T
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GPS - Guia de Kecolh e~

Empregados:Autonoi os

O:'ma Sanics
Reberval Sa~c:
erley 3rgues
Evandre Seasge
Fernanco

cer P

&
~enngue Cara. ¢
REHBICE Gu 8 =g

o~

Mercele Cos:

Medele s w3 B
Pierng Javay 2

ff

7
m

idéncia Social gerad

INSS

~aboral Fatronat  Torzeiros

e fg

= L

Y O W

< o

¢

DQ PROJETO
M._MC_.O mAm ﬁ@\/m..
D00
Cheque_____

Ve

Guia a ser Gerada

e T IN%S Terceiros Total

- 1.181.41
- B 465,00

& ek 2.325.00

516,66

5 =2 153 870,99
E B ¥ ol 2.790.52
: #5878 1.880,46

N - 930,00
£ s 216 769,62

GPS com vencimentec ¢ 1 .

Total Geral
> Janeiro de 207

10.:358 G2 1.371.60 11.729,66



I\_;_):Qv;luu P,C“)vl,,h',‘ REB 0 73 2007 1 Vi
5 PLRL-DO DE APTIRACAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/12/2010
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 QUM' RO DO CEE OU CNILY ‘
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais 68.760'693/0001 54 .
04 COLO DA RECT A
DARF 0561
[ 05 NUMIE O DE 1T RERCIA
01 NOME 1L TONI
CONFEDERACAQO BRASH.EIRA DI TIRO COM ARCO 06 DAIA B VINCBIE RIS e
32015400 20/01/2011
i 3 L \O 14 |§|N/\ k07 Vw'”\n " IJ'\:IA;I\‘«NMH\IV o - - " : o |
| 112.891
DARF valido para pagamento até 20/01/2011 08 VA At A | A
Dot e bl ey entnhoa i : =
BRASILIA 109 Y. Rt BT i *
NAO RECEBER COM RASURAS R o 0o
. ‘ 10 11089
85640000001-9  12890064102-7 0168/606930-9 001056103656 i
AT LIV R O e T O 00 bR e
i i 1 : A l l" | ‘ Iix l z; “l i A b “_‘\,""..4,“
}I !: ”! { ] ’ | I ,| i J’ i ’» i ! 502“‘&"‘1‘7—‘-——
Cheque
‘/\[)IUVJUU pela N FE Y 736 2007 1
MINISTERIO DA FAZENDA < ‘ 3112 2010
SECRETARIA DA RECEITA FEOFRAL DO BOASY 03 = I !
04 »
DARF i 0H6 1
0YH -
’Ul PR t v egdy
e RO b i ez
LRAYS b Iy P vt
SR A 07
) PRI
| DARF valido para pagamento ate 20/01,2011 08 -
BRASILIA o)
" : (
, NAO RECEBER COM RASURAS . ) , 3.0 ;
T W 1 O e R i i ™ <10 v A | ;
1 4 1 1 e ] i | ]289 i
85640000001-9 12890064102-7 01687606930-9 00105610365-6 1L i Y Pl SE 0 SO, ARV PREIEFD BP0 M PR o

[

I

] |

il

I

{

I

[,

]! DARF emiido em duas vias Recorte nas Imhas pontdhadas ¢ c¢letue o pagamento na rede bancana aulorizada




eopgp

\,. Doc.
: ————————————
- Cheque
TR RACAD BRASILE QA DE THRO OO AR
ooao:m:m:<o
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Dezembro/2010
Olimpico
N’ Beneficiado Valor INSS | Contr. Contr. Vaie Salario
TA/2010 IRRF Patronal Total INSS FGTS PIS e N iy P
[Cod. Nome Bruto ] Laboral Empresa [ Terceiros T SAT Sindical Assistencial .:.mauuo:o. Liguido
| 004 |Dirma Santos 4.000.00 | 30856 387141 | 800,00 ] - 1.181.41] -] - - - - | 331003
” | 005 [Roberval Santos 1.500.00 | -1 18500 | 300,00 | - 4€5,00 | | - - - - | 133500
m 013 |Darley Brigues 1.500.00 - 165.00 300,00 - 4€5,00 - - - - - 1.335,00
<] 022 [Evandro Franca 1.500,00 . 185.00 300,00 . 485,00 . . . . - 1.338,00
....m 014 |Fernando Wolff 1.500.00 - 165.00 300,00 - 465,00 - - - - 1.335,00
M 015 [Oger Pinto 1.500.00 - 185.00 300,00 . 4€5,00 - - . 1.335.00
1.023 {Henrioue Campos 1.500,00 - 165.00 300,00 - 465,00 - - - - - 1.335,00
| 024 |Ronaldo Guimaraes | 166667 - | 18333 33333 e 516,65 | - - - - | 1.48334]
003 Marcelc Cosia “ 860.88 _ . ~ 58 87 * 172,18 49,93 8,32 299,30 58,87 861 - - _ 150,00 942,01
B 004_|Ruy Ribeiro 1.598.33 - 143.85 318,67 92,70 15,47 571,69 12786 | 1598 - - 132,00 | 1.586,49 H
5 j 010 |Heesik Lim |_9.000,00 | 167733 | 387141 ] 1.800,00 522,00 | 87,12 | 279053 | 720,00 90.00 - -] 13200 | 7.073.26 | 12.483,12
b 008 {Mazdelenz Hisatsuga 2.023,01 23,0t [ 22318 405,80 117,68 19,64 766,32 162,32 { 20,26 . - 88,00 [ 1.870.80 2.930.74
otais 31.104,89 [ 2.121,79 2.696,55 | 6.220,9 53,4 159,11 ] 10.030,08 1.315,05 164, - . X 3986,
vmﬂmo:an.no
- INSS | L
Beneficiado Contr, Contr, Vale Salario
/
Ccre:2010 Patronal IS Sindical >mw..m.m:n.m_\$m:mnozm Liquido
4 P——
Christian Haensell 3.000.00 a : : _ - _ 2.550,44 |  3.600.00
ﬁ S |Karine Pucci _ 2.037.73 R .02 20.38 - ‘ 88.00 1.877 99 2.942 59
Totais | 5.037.73 | 14315 | 554,15 | 1.007,55 | 118,19 | 19,73 | 1.699,81 | 163,02 ] 20,38 - - 88,00 | 4.428.43
|- Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico {ll - Resumo _Geral .
INSS Segurados 2.696,55 INSS Segurados 554,15 INSS Seguraccs 3.250.70
INSS Patronaj 6.220,98 INSS Patrcnal 1.007,55 INSS Patronal 7.228.52
Terceiros 953,42 Terceiros 118,19 Terceiros 1.071.50
SAT 159,11 SAT 19,73 SAT 178.84
IRRF sobre salrios 1.813.23 IRRF sobre salarios 23,59 Total do INSS 11.729,66
IRRF soore RPA 308,56 IRRF schre RPA 118,56 IRRF sobre salzros 1.836.82
FGTS 1.315,05 FGTS 163,02 IRRF sobre RFPA 42812
Pis s/Folha Pagio 164,38 Pis s/Folha Pagto 20,38 FGTS 1.478.07
Vale-Transponte 700,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagio 184.76
Contribuicac Singical - Contribuigao Singdicai - Vale-Transpor:e 788,00
Coritribuicac Assistencial Contrib. Assistencial - Contribuigao Sircical -
Contribuicao Assisiercizl -

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qg. 01, 8

oco "B". Sala 909, Eq. Maristelia

- Fone: (61) 3201-

5400 - E-mail: ngmao©ngmao.06.g
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Dezembro de 2010

msnﬂmmmnomSSo:oaom : T B E:m = — o_c_m a ser Gerada
_.mco.mm_ _Patronal .-.m_.nm:om . SAT__ _INSS i Terceiros Total

Dirma Santos " H...,_:w&ﬁ _ 800,00 R T B 1
Roberval Santos” ™" 185,00 300,00 . . 4500 . 465,00
Darley Brigues - 165,00 300,00 - : ’
Evandro Franga , 18500 ' 300,00 - - :
Fernando Wolff - 165,00 300,00 - - 2.325,00 g 2.325,00
Oger Pinto , 165,00 © 300,00 - -
Henrique Campos . 185,00 300,00 7 - - i
Ronaldo Guimaraes 18333 33333 e T 51686 - siges
Marcelo Costa ‘ 68,87 172,18 49,93 8,32
Ruy Ribeiro ) 319867 82.70 Hm!»wllflfllwmmum o ._wm.:mw muio.mm.
Heesik Lim 1.80000 52200 87,12 226852 522,00 2.790,52
§mam_m3m Hisatsuga 405,80 117,68 19,64
Pierina Davagnino_ e im0 zese  OO1SS, 28878 1sm04s
Christian Haensell o 600,00 . — < ... 830,00
Karine Pucci 407,55 118,19 19,75 651,43 . 118,18 769,62

___ Total mmm_ ] . 10.658,05 |  1.071,60 11.729,66

GPS com vencimento em 20 de Janeiro de 2011, o T o T



uncIICL_ BAanNKIing  cALXA Page 1 of 1
22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA Loz- PERIODO DE APURACAO IL 31/12/20ﬂ
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO =z
03- NUMERO DO CPF OU CNP) 68.760.693/0001-54
BRASIL
04- CODIGO DA RECEITA 0 611
Documento de Arrecadagdo de Recejtas Federais L jl = |
DARF ;Bs- NUMERO DE REFERENCIA L "
01- NOME / TELEFONE [os- DATA DE VENCIMENTO J[ 20/01/2011
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 [?7- VALOR DO PRINCIPAL j[ _R§ 112,89]
. ATENCAO uao VALOR DA MULTA BB R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigGes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor|/09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicio de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. lto‘ VALOR TOTAL [ R$ 1121891
11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 20012011 404400300000410 00428153

Identificagie da
operaglios IRRF PIERINA
Data de débito: 20/01/2011
Data da operacio: 20/01/2011
Cédigo da operacdo: 00428153
Chave de seguranca: URT3CKLLUVMZRAMR

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacgédo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto o recebimento dos

Mmateriais e/oy restaca
o de s:trvcl‘cos _og}eto dg
ATULO 0O PROS zpme.t‘: ocumento,
T ome: Karj
Doc.—— Assinayra: il
CREIIE e i CPF: 963.1 1-34

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa

21/1/2011
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MEEDERASAD BRASILEIRA DE Tid0 CidM AKC G oson em—————
Demonstrativoe
Encargos sobre RPA's e Salarios - Dezembro/2010
Olimpico
Beneticiado Valor INSS Contr. Contr Vaie Salario
142010 Bruto IRRE Laboral: Patraagl TOIiniSS | FGTS IS mm:&o.w. >Mm_m~mam_m_ Transporte | Liquido
Cod. Nome Empresa | Terceiros SAT P q ]
004 |Dirma Santos 4.000.00 308,56 381,41 800,00 - - 1.181,41 - - - - - 3.310,03 4.800,00
“ 005 |Reberval Szntos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 4€5,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 013 (Darley Brigues 1.500.00 - 165,00 300,00 . - 4€5,00 - - - - - 1.338,00 1.800,00
-] 022 |Evandro Franca 1.500.00 - 165.00 300,00 . . 4€5,00 - - - . 1.338,00 1.800,00
..m 014 |Ferrando Wolft 1.500.,00 - 165.00 300,00 - 485,00 - - - - - 1.338,00 1.800,00
E 015 |Oger Pirto 1.500.00 - 165,00 300,00 - . 485,00 - - - - 1.335,00 1.800,00
023 |Henricue Campos 1.500.00 - 165,00 300,00 . - 4€5,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666.67 - 183,33 ] 333,33 | - -] 516,65 - - - - - 1.483,34 1.999,99
003 {Marcelc Cesta 860.88 - 68,87 172,18 49,93 8,32 299,30 68,87 8,61 - - 150.00 942,01 1.468,79
g 004 _|Ruy Ribeiro 1.598.33 - 143,85 31567 92,70 1547 571,65 127,86 | 15,98 - - 132,00 | 1.586,49 2.434 01
S 010 |Heesik Lim 9.000.00 | 1.577.33 38141 | 1.800,00 522,00 87.12 2.790,53 720,00 0.00 - - . 132.0 7.073 483 1
& ot AR G ' b g B ! ) # i e il
007_|Pierina Davagnino 2.950,00 112,89 324,49 590,00 171,10 28,56 1.114,15 236,00 | 29,50 - - 158,00 | 2.710,61 4.401,15
Totais | 31.104,89 2.121,79 | 2.696,55 6.220,98 | 95347 | 159,11 | 10.030,05 | 1.315,05 | 164,38 - . 700;00 | 26.986,53
vmﬁmo_.aumno
Benaticiado Valor INSS - Contr, Contr Vale Salario
CP8/2010 Bruto IRRF Laboral Patronl Total INSS FGTS pIs wm:&o».— >mm_.£m:w§ Transporte| Liquido
Cod. Nome Empresa | Terceiros SAT po 9
3 CPB | 001 |opiician Haensol 3.00000| 11956 | 33000| 80000 - | 930,00 - . - 2.550.44 |  3.600,00
M crB 008 |Karing Pucci 2.037.73 23,58 224 5 407 58 118,19 19,73 7€9.61 163,02 20,38 - - 88.00 1.877 92 2.942 59
Totais 5.037,73 143,15 554,15 | 1.007 55 118,19 19,73 | 1.698,61 163,02 20,38 - - 88,00 4.428,43
I - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral R
INSS Segurados 2.696.55 INSS Segurados 554,15 INSS Segurados 3.250,70
INSS Patronal 6.220,98 INSS Patronal 1.007.55 INSS Patronal 7.228,52
Terceiros 953,42 Terceiros 118,19 Terceiros 1.071,60
SAT 159,11 SAT 19.73 SAT 178,84
IRRF sobre salarios 1.813.22 IRRF sobre salarios 23,59 Total do INSS 11,729 66
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sotre saldrios 1.836,82
FGTS 1.315,05 FGTS 163,02 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folhz Pagio 164.38 Pis s/Folha Pagto 20,38 FGTS 1.478.07
Vale-Transporte 700.00 Vele-Transporte 88.00 Pis - Folha Pagio 184.76
Contribuigac Sindical - Contribuigao Singical - Vale-Transporie 788,00

Contribuicac Assistencial

Confederagao Brasileir

Contrib. Assistencial

a de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B",

Sala 809, Ed. Maristella - Fone:

Cenrriduigao Singical
Coniribuicdo Assistencizl

{61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
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CONFESERATAD SRAS:iEiA SO TRG Inwe ane

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Dezembro de 2010

INSS Guia a ser Gerada
-,mu&ﬁ%sgoaa . Laboral _.,Eo,fjffpm_,,,,ﬁ@@ [ SAT TTUINSS T Terceitos | Vol
Dirma Santos 38141 Boooo; - : [REAR A 1.181,41
Roberval Santos - 18500, 7300007 T T ¢ 46500 - 465,00
Darley Brigues 165,00 | 300,00 ! - -
Evandro Franga 165.00 . 300,00 | - - _
Fernando Wolif 165,00 | 300,00 ; - - 2.325.00 - 2.325,00
Oger Pinto 165,00 . 300,00 | . .
Henrique Campos 165.00 © 300,00 | - - N .
Ronaldo Guimaraes 18333 333 . . 51666 - 51668
Marcelo Costa 68.87 172,18 1 49, mw 8,32 ;
Ruy Rideiro _ ‘ 14385 31967 9270 15.47 783 14263 . Bross
381,41 1800007 52200 8712 226852 522,00, 279052

‘Madelena I_mmacmm 223,19 405,80 ! 117,68 1964 !
Pierina Davagnino 32449 89000 171,10 . 2856 .e%&m, - mwmwm ll:.wmmlg
Chrisiian Haensel - Po09. sooo0; - 1. eagps T T 830,00
Karine Pucci 224,15 407,55 . 118,19 . 18,75 651,43 118,19 m 769,62

e Total Geral e . . 10.658,05 . 1,071,60 .. 11.729,66

‘GPS com vencimento em 20 de Janeiro de 2011’



